



## **"ВИКА Қазақстан" ЖШС ("WIKAI Qazaqstan") Атырау қаласында жаңа зауыт ашады**

**2023 жылдың 1 қарашасында Атырау қаласындағы "WIKAI" өндірістік алаңы ресми түрде жұмысын бастады. Осыған орай "WIKAI" компаниясы іскер серіктестерді салтанатты ашылу рәсіміне қатысуға шақырды**

### **Жаңа ғимараттың салтанатты ашылуы**

"WIKAI" компаниясы Орта Азия және Кавказ өңірлерінде өсіп келе жатқан сұранысты қанағаттандыру үшін Атырау қаласында (Қазақстан Республикасы) жаңа өндірістік алаң салды. Жоба тобы алты айдың ішінде өндірістік желілерді жобалады, монтаждады және іске қосты, бұл "WIKAI" компаниясының тарихындағы жобаны жүзеге асырудың ең жылдам мерзімдерінің бірі болды.

2023 жылдың 1 қарашасында EMEA аймағының сату жөніндегі вице-президенті Андреас Кейген ТМД аймағының вице-президенті Энвер Шульгинмен бірге ресми рәсімді өткізді. Қызметкерлерден басқа, лентаның салтанатты ашылуы мен кесілуіне жүзге жуық клиент, іскери серіктестер және билік өкілдері қатысты. Осыдан кейін қонақтар жаңа ғимаратты тексеруге мүмкіндік алды. Түстен кейін топ Атырау қаласындағы Мұнай және газ университетіне барды, онда шенеуніктер мен іскер серіктестер құттықтау сөз сөйледі. "WIKAI" компаниясының жоғары басшылығы компанияның жаһандық және өңірлік стратегиясын, оның ішінде өнімдер мен қызметтерді ұсынуды ұсынды. Кеш кездесу мен кешкі аспен аяқталды.

### **Ұзақ мерзімді мақсаттар және жергілікті серіктестіктер**

"Атырау қаласындағы бұл жаңа кәсіпорын бүкіл әлем бойынша біздің қатысуымызды кеңейтуден де артық. Бұл мекемедегі біздің басты мақсатымыз Қазақстан, Өзбекстан, Түрікменстан, Тәжікстан, Моңғолия және Әзірбайжан сияқты Орталық Азия елдерінде өсіп келе жатқан сұранысты қанағаттандыру болып табылады. Зауыттың орналасқан жері сонымен қатар жергілікті жеткізушілермен және өндірушілермен ынтымақтастыққа деген адалдығымызды одан әрі нығайта отырып, экспорттық мүмкіндіктерімізді кеңейтіңіз. Бұл өз кезегінде жергілікті өндірісті ұлғайтады және логистикалық шығындарды айтарлықтай төмендетеді. Біздің кәсіпорын өлшеу құралдарын жергілікті өндірудің стандартын белгілейді", - дейді Андреас Кейгер.

## Оқыту және тұрақты даму

"Сонымен қатар, біз теориялық білімді практикалық біліммен біріктіру үшін Атырау қаласындағы мұнай және газ Университетімен ынтымақтасатын боламыз. Студенттер нақты өндірістік процестер мен метрология саласындағы ең жақсы тәжірибелер туралы біледі. Олар халықаралық компаниядағы жұмыс жағдайларымен, перспективалы мансаптық перспективаларымен және жеке өсу мүмкіндіктерімен танысады. "WIKAI" компаниясының саясаты тұрақты даму мен жергілікті қатысуға бағытталған", - дейді Энвер Шулъгин.

Атырау зауыты температураны өлшеуге арналған манометрлерді, мембраналық тығыздағыштарды және электрондық аспаптарды өндіріп, жеткізетін болады. Барлық өнімдер тапсырыс берушінің ең жоғары талаптарына сәйкес жоғары деңгейлі калибрлеу зертханасында сыналады және тексеріледі. Қызмет көрсетілетін негізгі сегменттер өңірдің мұнай-газ, энергетика, химия, мұнай-химия және тау-кен өнеркәсібі болады. Бүгін өндірісті іске қоса отырып, "WIKAI" Атырау қаласында алғашқы қадам жасап жатыр, бірақ Қазақстанда алдағы жылдары өндірісті дамыту және ұлғайту бойынша жоспарлары бар.

### Суреттер:

#### **WIKAI040.jpg**

Сипаттама: "Kazakh Invest" компаниясының өңірлік өкілі Ержан Көлбаев, "WIKAI" компаниясының EMEA өңіріндегі сату жөніндегі атқарушы вице-президенті Андреас Кейгер және Атырау облысы әкімінің орынбасары Умаров Ерболат (солдан оңға) лентаны қиюмен ашылу салтанаты

#### **WIKAI049.jpg**

Сипаттама: "WIKAI" жаңа зауытына келген 100-ден астам қонақтардың қатысуымен рәсім

#### **WIKAI059.jpg**

Сипаттама: "WIKAI" компаниясының сарапшылары экскурсия кезінде келушілерге жаңа зауыттағы өндіріс желісін түсіндіреді

#### **"WIKAI" компаниясы**

#### **туралы**

11 200 қызметкері бар "WIKAI" компаниялар тобы қысым мен температураны өлшеу бойынша әлемдік көшбасшы болып табылады, деңгейді, күш пен шығынды өлшеу және калибрлеу технологиялары бойынша стандарттарды белгілейді. Жоғары дәлдіктегі өнімдердің, шешімдердің және қызметтердің кең портфолиосы отбасылық



кәсіпорынды күшті және сенімді серіктес етеді. "WIKAI"-ның бірегей тәжірибесі мен ноу-хауы сенсорлық технологияны интеллектуалды етеді, олардың құндылығын арттырады және оларды тұрақты болашаққа дайындайды: бұл "Smart in sensing".

**Байланыс:**

"ВИКА Қазақстан" ЖШС ("WIKAI Kazakhstan")

Ш/а. Дархан

13/1 Асқаров көшесі.

050067 Алматы қаласы, Қазақстан

Тел.: +7 727 247 23 04/ 10

Эл. пошта: [info@wika.kz](mailto:info@wika.kz)